๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๓๖๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ไม้ฝาด - สามแยกระหว่าง

กม.๐+๒๕๐ - กม.๒+๙๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๕,๔๒๐ ตร.ม.) ID Code ๖๘๐๒๑๗๘๕ กำหนดเวลาทำการแล้ว

เสร็จ ๑๒๐ วัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มานะวณิชย์ตันหยงมัส (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑๙,๒๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านสองแสนหกหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๘

ปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี 

(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส